



Projekt pn.: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Miasta Płocka, etap II”

Płock, 18.08.2014 r.

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa pojazdu specjalnego do inspekcji telewizyjnej sieci kanalizacyjnej wraz z niezbędnym wyposażeniem i oprogramowaniem”, w ramach rozszerzenia Projektu pn.: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Miasta Płocka, etap II”.

JRP/9/SIII/679/14799 /2014

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę pojazdu specjalnego do inspekcji telewizyjnej sieci kanalizacyjnej wraz z niezbędnym wyposażeniem i oprogramowaniem”, w ramach rozszerzenia Projektu pn.: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Miasta Płocka, etap II” współfinansowanego przez Unię Europejską, ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013

Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013.907.tj. z późn. zm.), niniejszym przekazuję odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Wnosimy o zmianę zapisu wzoru umowy *par.4 ust.4*

- dotyczące terminu naprawy pojazdu do 14 dni od dnia pisemnego powiadomienia;

Nasze reakcja serwisowa jest realizowana zawsze maksymalnie do 48 godzin, jednak w szczególnych przypadkach przypadających dni wolnych i świąt, może wystąpić przypadek, że nie dotrzemy terminu i go przekroczymy (we wzorze - 7 dni od powiadomienia) ponieważ naprawa na miejscu nie będzie możliwa a sprzęt nie zdąży nawet dotrzeć do serwisu.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2:

Usunięcie w całości podpunktu we wzorze umowy *par.4 ust.6* jeżeli:

v uszkodzenie podlegające naprawie gwarancyjnej nie zostanie usunięte w wymaganym czasie, a Wykonawca nie zapewnił samochodu zastępczego w miejsce uszkodzonego w terminie określonym w ust. 7;

Stosowne zapisy dot. kary umownych w naprawie gwarancyjnej przewidziane są w SIWZ i nie powinno to skutkować żądaniem wymiany przedmiotu umowy ze względu na przekroczenie tego terminu naprawy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Otrzymują:

1. Adresat
2. JRP a/a

Sporządziła:

Roma Trawczyńska

WICEPREZES ZARZĄDU

Andrzej Wiśniewski
Andrzej Wiśniewski

PREZES ZARZĄDU

Marek Naworski
Marek Naworski